
本年１０月３日（土）に開催を予定しておりました「第１９回びわ湖かいつぶりレガッタ」は開催

中止を決定いたしましたのでお知らせいたします。

新型コロナウイルスに関する緊急事態宣言が解除され、徐々に生活環境が戻りつつある中、再び全

国的に拡大傾向となり収束が不透明な状況下で、イベントに関するガイドラインなどの情報収集に

努め、大会開催に向けて検討を進めてまいりました。しかしながら参加者、コース沿道の住民、運

営スタッフ・ボランティア及び大会に関連する全ての関係者皆さまの健康や安全確保の観点から、

万全な状況で大会運営を行うことが困難であると判断し、開催中止の決定となりました。

新型コロナウイルス感染症の一日も早い収束を願うと共に、皆さまを万全な状況でお迎えし、びわ

湖やボード競技の魅力を存分に感じていただける大会開催に向けて準備を進めてまいります。

来年、びわ湖で皆さまと再会できることを楽しみにしております。

今後も「びわ湖かいつぶりレガッタ」への変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

　　令和２年７月２９日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　公益財団法人滋賀県スポーツ協会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　滋賀県立琵琶湖漕艇場

「第１９回びわ湖かいつぶりレガッタ」開催中止のお知らせ


